
*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 GIANNELLI MICHELA 2459 - COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA SPORT. DIL. X 17:35:00 18:05:00 18:35:00 19:00:00

2 BOSSO CARLOTTA 101 - SOC. COOP. SPORT. DIL. GINN. ARDOR X 17:37:30 18:07:30 18:37:30 19:02:30

3 RIGATO AMBRA 1134 - ARCOBALENO GINNASTICA PRATO A.S.D. X 17:40:00 18:10:00 18:40:00 19:05:00

4 MORELLI AURORA 2745 - POL. VARESE A.S.D. X 17:42:30 18:12:30 18:42:30 19:07:30

5 BONATTI EMMA MARIA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 17:45:00 18:15:00 18:45:00 19:10:00

6 SABAU ELISA 2622 - POLISPORTIVA CARIGNANO A.S.D. X 17:47:30 18:17:30 18:47:30 19:12:30

7 DIMITROVA STEFANIA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 17:50:00 18:20:00 18:50:00 19:15:00

8 ZORZETTO SIMONA 1815 - A.S.D. JUVENILIA X 17:52:30 18:22:30 18:52:30 19:17:30

9 PARISI ALICE 211 - S.D. GINN. FRANCESCO PETRARCA 1877 X 17:55:00 18:25:00 18:55:00 19:20:00

10 LEVA ALESSANDRA 1888 - A.S.D. POLISPORTIVA JOLLY VINOVO X 17:57:30 18:27:30 18:57:30 19:22:30

11 BERTOLUCCI ARIANNA 2328 - A.S.D. GYM STAR X 18:00:00 18:30:00 19:00:00 19:25:00

12 ORLATI MASIEL 3032 - PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D. X 18:02:30 18:32:30 19:02:30 19:27:30

13 ASTI ROBERTA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 18:05:00 18:35:00 19:05:00 19:30:00

14 CEROFOLINI ELENA 869 - S.G. FORTITUDO A.S.D. X 18:07:30 18:37:30 19:07:30 19:32:30

15 CARNEVALI ELENA 245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D. X 18:10:00 18:40:00 19:10:00 19:35:00

16 TORTORA GIOVANNA 1375 - A.S.D. C.G. RITMICA ARBOSTELLA 1989 X 18:12:30 18:42:30 19:12:30 19:37:30

17 VILLALTA TAMARA 2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 X 18:15:00 18:45:00 19:15:00 19:40:00

18 NARDINI CAROLA 2699 - A.S.D. SOC. GINN. VIRIDIS SANREMO X 18:17:30 18:47:30 19:17:30 19:42:30

19 PEZZELLA SARA 1757 - A.S.D. LATINA GINNASTICA X 18:20:00 18:50:00 19:20:00 19:45:00

20 GARGARELLA SOFIA 2771 - A.S.D.A GINNASTICA ETEREA X 18:22:30 18:52:30 19:22:30 19:47:30

21 PIGLIAPOCO EMI 1528 - U.P.R. MONTEMARCIANO M.O BENEDETTI S.R.L. S.D.X 18:25:00 18:55:00 19:25:00 19:50:00

22 CAVALLIN SOFIA 1325 - PALESTRA MAXISPORT A.S.D. X 18:27:30 18:57:30 19:27:30 19:52:30

23 GIAMMATTEI GIORGIA 1528 - U.P.R. MONTEMARCIANO M.O BENEDETTI S.R.L. S.D.X 18:30:00 19:00:00 19:30:00 19:55:00

24 BOTTICELLI ALICE 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 18:32:30 19:02:30 19:32:30 19:57:30

25 MATTEO VIOLA LUCREZIA 562 - A.S.G. DIL. POSEIDON X 18:35:00 19:05:00 19:35:00 20:00:00

26 STRANIERO STEFANIA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 18:37:30 19:07:30 19:37:30 20:02:30

27 IACOVANTUONO NICOLE 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 18:40:00 19:10:00 19:40:00 20:05:00

28 FUSILLI ALICE 2617 - A.S.D. ANDROMEDA X 18:42:30 19:12:30 19:42:30 20:07:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 1^ X 19:25:00 19:55:00 20:20:00

2 3^ X 19:27:30 19:57:30 20:22:30

3 5^ X 19:30:00 20:00:00 20:25:00

4 2^ X 19:32:30 20:02:30 20:27:30

5 4^ X 19:35:00 20:05:00 20:30:00

6 8^ X 19:37:30 20:07:30 20:32:30

7 6^ X 19:40:00 20:10:00 20:35:00

8 7^ X 19:42:30 20:12:30 20:37:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI SENIOR FUNE

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 20:20 - FINALI SENIOR FUNE

N. GINNASTA SOCIETA' FUNE
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' FUNE
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 17:15 - INIZIO ACCREDITO SENIOR FUNE (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 19:00 - QUALIFICAZIONI SENIOR FUNE
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 ROCCHI MARTINA 2677 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA X 19:25:00 19:55:00 20:25:00 20:50:00

2 RENGA ALESSIA 1274 - A.S.D. FONTIVEGGE GRYPHUS X 19:27:30 19:57:30 20:27:30 20:52:30

3 TOSCANO ALESSIA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 19:30:00 20:00:00 20:30:00 20:55:00

4 BASURTO MARTA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 19:32:30 20:02:30 20:32:30 20:57:30

5 ZANON GIULIA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 19:35:00 20:05:00 20:35:00 21:00:00

6 D'ESPOSITO ELENA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 19:37:30 20:07:30 20:37:30 21:02:30

7 PODIANI ESTER 392 - A.S.D. GINN. ESTENSE OTELLO PUTINATI X 19:40:00 20:10:00 20:40:00 21:05:00

8 REBASTI CHIARA MARIA 1190 - GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S.D. X 19:42:30 20:12:30 20:42:30 21:07:30

9 ROMUSSI ILARIA 280 - S.S. LAZIO GINNASTICA FLAMINIO A.S.D. X 19:45:00 20:15:00 20:45:00 21:10:00

10 MATTEO VIOLA LUCREZIA 562 - A.S.G. DIL. POSEIDON X 19:47:30 20:17:30 20:47:30 21:12:30

11 CAPACCI GIULIA 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 19:50:00 20:20:00 20:50:00 21:15:00

12 LUONI GIULIA 52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS X 19:52:30 20:22:30 20:52:30 21:17:30

13 FATIGONI ASIA 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 19:55:00 20:25:00 20:55:00 21:20:00

14 MANCIOPPI SOFIA 237 - SOC. GINN. ETRURIA A.S.D. X 19:57:30 20:27:30 20:57:30 21:22:30

15 ALBANESI REBECCA 2700 - A.S.D. FANTASY X 20:00:00 20:30:00 21:00:00 21:25:00

16 ROMEI MARTINA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 20:02:30 20:32:30 21:02:30 21:27:30

17 TUCCIO CRISTINA 2694 - GINNASTICA ARETÈ A.S.D. X 20:05:00 20:35:00 21:05:00 21:30:00

18 SALVATORE MARZIA 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 20:07:30 20:37:30 21:07:30 21:32:30

19 VOLI MARTINA 1183 - A.S.D. DELFINO X 20:10:00 20:40:00 21:10:00 21:35:00

20 ABBATI MARIAFRANCESCA 2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA X 20:12:30 20:42:30 21:12:30 21:37:30

21 RAMPAZZO CHIARA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 20:15:00 20:45:00 21:15:00 21:40:00

22 CAUSHI XHESIKA 2787 - E' DANZA S.S.D. SRL X 20:17:30 20:47:30 21:17:30 21:42:30

23 ALBERIONE MARTINA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 20:20:00 20:50:00 21:20:00 21:45:00

24 SARRITZU SARA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 20:22:30 20:52:30 21:22:30 21:47:30

25 OMICCIOLI BEATRICE 1383 - OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. X 20:25:00 20:55:00 21:25:00 21:50:00

26 COS ARIANNA 121 - A.S. UDINESE ASS. POL. DIL - SEZ. GINNASTICA X 20:27:30 20:57:30 21:27:30 21:52:30

27 AMBROSINI NICOLE 2598 - FIORDALISO CUS BERGAMO A.S.D. X 20:30:00 21:00:00 21:30:00 21:55:00

28 DEL FRATE ALICE 591 - A.S.D. POL. PONTEVECCHIO X 20:32:30 21:02:30 21:32:30 21:57:30

29 SIBONI MARTA 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 20:35:00 21:05:00 21:35:00 22:00:00

30 ZANDRI GIULIA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 20:37:30 21:07:30 21:37:30 22:02:30

31 LIJOI VALENTINA 136 - G.S. AUDAX QUINTO A.S.D. X 20:40:00 21:10:00 21:40:00 22:05:00

32 SPINOSA DILETTA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 20:42:30 21:12:30 21:42:30 22:07:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 5^ X 21:25:00 21:55:00 22:20:00

2 3^ X 21:27:30 21:57:30 22:22:30

3 1^ X 21:30:00 22:00:00 22:25:00

4 8^ X 21:32:30 22:02:30 22:27:30

5 4^ X 21:35:00 22:05:00 22:30:00

6 2^ X 21:37:30 22:07:30 22:32:30

7 6^ X 21:40:00 22:10:00 22:35:00

8 7^ X 21:42:30 22:12:30 22:37:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI SENIOR CERCHIO

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 22:20 - FINALI SENIOR CERCHIO

N. GINNASTA SOCIETA' CERCHIO
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' CERCHIO
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Sabato, 06 Novembre 2021

ore 19:05 - INIZIO ACCREDITO SENIOR CERCHIO (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 20:50 - QUALIFICAZIONI SENIOR CERCHIO
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*
*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 ASTI ROBERTA 1941 - A.S.D. GINNASTICA SORRENTO X 07:35:00 08:05:00 08:35:00 09:00:00

2 SOMMA ILARIA 2405 - GINNASTICA VESEVA A.S.D. X 07:37:30 08:07:30 08:37:30 09:02:30

3 ALBANESI REBECCA 2700 - A.S.D. FANTASY X 07:40:00 08:10:00 08:40:00 09:05:00

4 POLIMENO ALICE 2528 - A.S.D. ALYCE SPORT X 07:42:30 08:12:30 08:42:30 09:07:30

5 BRUNETTA SIMONA 2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS GIOVINAZZO X 07:45:00 08:15:00 08:45:00 09:10:00

6 LUONI GIULIA 52 - A.S.D. GINNASTICA VIRTUS X 07:47:30 08:17:30 08:47:30 09:12:30

7 LIPPOLIS SERENA 2594 - A.S.D. TYCHE GINN. RITMICA MARTINA FRANCA X 07:50:00 08:20:00 08:50:00 09:15:00

8 RAGAZZI SARA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 07:52:30 08:22:30 08:52:30 09:17:30

9 ABBATI MARIAFRANCESCA 2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA X 07:55:00 08:25:00 08:55:00 09:20:00

10 PAPINI CHIARA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 07:57:30 08:27:30 08:57:30 09:22:30

11 STRANIERO STEFANIA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 08:00:00 08:30:00 09:00:00 09:25:00

12 POMA AGNESE TERESA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 08:02:30 08:32:30 09:02:30 09:27:30

13 STAFFA VALENTINA 591 - A.S.D. POL. PONTEVECCHIO X 08:05:00 08:35:00 09:05:00 09:30:00

14 COS ARIANNA 121 - A.S. UDINESE ASS. POL. DIL - SEZ. GINNASTICA X 08:07:30 08:37:30 09:07:30 09:32:30

15 DEL FRATE ALICE 591 - A.S.D. POL. PONTEVECCHIO X 08:10:00 08:40:00 09:10:00 09:35:00

16 ZANDRI GIULIA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 08:12:30 08:42:30 09:12:30 09:37:30

17 BUTTA' CATERINA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 08:15:00 08:45:00 09:15:00 09:40:00

18 ADREANI ANITA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 08:17:30 08:47:30 09:17:30 09:42:30

19 SARRITZU SARA 1891 - A.S.D. RITMICA 2000 X 08:20:00 08:50:00 09:20:00 09:45:00

20 BARBERINI TABATHA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 08:22:30 08:52:30 09:22:30 09:47:30

21 RICCARDI GRETA 81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D. X 08:25:00 08:55:00 09:25:00 09:50:00

22 SPINOSA DILETTA 2535 - A.S.D. GYMNICA ANTHEA X 08:27:30 08:57:30 09:27:30 09:52:30

23 VETTORI CARLOTTA 1301 - GINNASTICA IRIS FIRENZE A.S.D. X 08:30:00 09:00:00 09:30:00 09:55:00

24 CAUSHI XHESIKA 2787 - E' DANZA S.S.D. SRL X 08:32:30 09:02:30 09:32:30 09:57:30

25 TRAVENZOLI VITTORIA 1307 - A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE X 08:35:00 09:05:00 09:35:00 10:00:00

26 PADRONI MARTA 2679 - A.S.D. ELANA GYM X 08:37:30 09:07:30 09:37:30 10:02:30

27 MANCIOPPI SOFIA 237 - SOC. GINN. ETRURIA A.S.D. X 08:40:00 09:10:00 09:40:00 10:05:00

28 TUCCIO CRISTINA 2694 - GINNASTICA ARETÈ A.S.D. X 08:42:30 09:12:30 09:42:30 10:07:30

29 PANTINI EMMA 1707 - A.S.D. GYMNICA 96 X 08:45:00 09:15:00 09:45:00 10:10:00

30 BATTINI MARTINA 1616 - A.S.D. GINNASTICA SORBOLO X 08:47:30 09:17:30 09:47:30 10:12:30

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 7^ X 09:30:00 10:00:00 10:25:00

2 2^ X 09:32:30 10:02:30 10:27:30

3 1^ X 09:35:00 10:05:00 10:30:00

4 4^ X 09:37:30 10:07:30 10:32:30

5 8^ X 09:40:00 10:10:00 10:35:00

6 5^ X 09:42:30 10:12:30 10:37:30

7 3^ X 09:45:00 10:15:00 10:40:00

8 6^ X 09:47:30 10:17:30 10:42:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI SENIOR PALLA

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 10:25 - FINALI SENIOR PALLA

N. GINNASTA SOCIETA' PALLA
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' PALLA
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Domenica, 07 Novembre 2021

ore 07:00 - APERTURA IMPIANTO
ore 07:15 - INIZIO ACCREDITO SENIOR PALLA (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 09:00 - QUALIFICAZIONI SENIOR PALLA
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 PICCIN DENISE 467 - A.S.D. GINNASTICA MODERNA X 09:30:00 10:00:00 10:30:00 10:55:00

2 REBASTI CHIARA MARIA 1190 - GINNASTICA RITMICA NERVIANESE A.S.D. X 09:32:30 10:02:30 10:32:30 10:57:30

3 GALDENZI VANESSA 1383 - OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. X 09:35:00 10:05:00 10:35:00 11:00:00

4 ZORZETTO SIMONA 1815 - A.S.D. JUVENILIA X 09:37:30 10:07:30 10:37:30 11:02:30

5 ROCCHI MARTINA 2677 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA X 09:40:00 10:10:00 10:40:00 11:05:00

6 PIGLIAPOCO EMI 1528 - U.P.R. MONTEMARCIANO M.O BENEDETTI S.R.L. S.D.X 09:42:30 10:12:30 10:42:30 11:07:30

7 SIBONI MARTA 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 09:45:00 10:15:00 10:45:00 11:10:00

8 CHIARELLI FRANCESCA 2594 - A.S.D. TYCHE GINN. RITMICA MARTINA FRANCA X 09:47:30 10:17:30 10:47:30 11:12:30

9 VETTORI CARLOTTA 1301 - GINNASTICA IRIS FIRENZE A.S.D. X 09:50:00 10:20:00 10:50:00 11:15:00

10 BARBERINI TABATHA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 09:52:30 10:22:30 10:52:30 11:17:30

11 ROMEI MARTINA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 09:55:00 10:25:00 10:55:00 11:20:00

12 ADREANI ANITA 228 - A.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO X 09:57:30 10:27:30 10:57:30 11:22:30

13 FERRARI GIULIA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 10:00:00 10:30:00 11:00:00 11:25:00

14 TRAVENZOLI VITTORIA 1307 - A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE X 10:02:30 10:32:30 11:02:30 11:27:30

15 ALBERIONE MARTINA 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 10:05:00 10:35:00 11:05:00 11:30:00

16 PADRONI MARTA 2679 - A.S.D. ELANA GYM X 10:07:30 10:37:30 11:07:30 11:32:30

17 BASURTO MARTA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 10:10:00 10:40:00 11:10:00 11:35:00

18 BATTINI MARTINA 1616 - A.S.D. GINNASTICA SORBOLO X 10:12:30 10:42:30 11:12:30 11:37:30

19 HUSANU ROMINA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 10:15:00 10:45:00 11:15:00 11:40:00

20 IACOVANTUONO NICOLE 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 10:17:30 10:47:30 11:17:30 11:42:30

21 TOSCANO ALESSIA 1872 - A.S.D. RITMICA PIEMONTE X 10:20:00 10:50:00 11:20:00 11:45:00

22 CAPACCI GIULIA 2273 - A.S.D. ENDAS CERVIA X 10:22:30 10:52:30 11:22:30 11:47:30

23 GAZZOLA ELENA 767 - SOC. GINN. JUNIOR 2000 A.S.D. X 10:25:00 10:55:00 11:25:00 11:50:00

24 DENTELLI GIULIA 404 - A.S.D. GINNASTICA VALENTIA X 10:27:30 10:57:30 11:27:30 11:52:30

25 GIORGINI ELENA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 10:30:00 11:00:00 11:30:00 11:55:00

26 TUCCI ANNA RAFFAELA 2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA X 10:32:30 11:02:30 11:32:30 11:57:30

27 BONATTI EMMA MARIA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 10:35:00 11:05:00 11:35:00 12:00:00

28 HARUNI ELISA 2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA X 10:37:30 11:07:30 11:37:30 12:02:30

29 MARTELLATO MARGHERITA 3475 - GINNASTICA RITMICA PADOVA A.S.D. X 10:40:00 11:10:00 11:40:00 12:05:00

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 2^ X 11:25:00 11:55:00 12:20:00

2 8^ X 11:27:30 11:57:30 12:22:30

3 6^ X 11:30:00 12:00:00 12:25:00

4 5^ X 11:32:30 12:02:30 12:27:30

5 3^ X 11:35:00 12:05:00 12:30:00

6 7^ X 11:37:30 12:07:30 12:32:30

7 4^ X 11:40:00 12:10:00 12:35:00

8 1^ X 11:42:30 12:12:30 12:37:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI SENIOR CLAVETTE

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 12:20 - FINALI SENIOR CLAVETTE

N. GINNASTA SOCIETA' CLAVETTE
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' CLAVETTE
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Domenica, 07 Novembre 2021

ore 09:10 - INIZIO ACCREDITO SENIOR CLAVETTE (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 10:55 - QUALIFICAZIONI SENIOR CLAVETTE
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*
*

PALESTRA 

C.L.

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

30 minuti 25 minuti

1 BUTTA' CATERINA 513 - PGS AUXILIUM S.S.D. A R.L. X 11:25:00 11:55:00 12:25:00 12:50:00

2 REGALBUTO CARLOTTA 2646 - A.S.D. ANFRA SPORT CLUB X 11:27:30 11:57:30 12:27:30 12:52:30

3 COCCO VIRGINIA 3105 - A.S.D. GYMNOS X 11:30:00 12:00:00 12:30:00 12:55:00

4 GIAMMATTEI GIORGIA 1528 - U.P.R. MONTEMARCIANO M.O BENEDETTI S.R.L. S.D.X 11:32:30 12:02:30 12:32:30 12:57:30

5 STEFANONI NOEMI 1810 - A.S.D. OLIMPIA SENAGO X 11:35:00 12:05:00 12:35:00 13:00:00

6 BERTEOTTI ELISA 3127 - A.S.D. RHYTHMIC ART X 11:37:30 12:07:30 12:37:30 13:02:30

7 DEL BEN SARA 2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000 X 11:40:00 12:10:00 12:40:00 13:05:00

8 CAMPANELLI EUGENIA 1383 - OLYMPIA GINNASTICA A.S.D. X 11:42:30 12:12:30 12:42:30 13:07:30

9 VANDERHAEGHEN MYA 1307 - A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE X 11:45:00 12:15:00 12:45:00 13:10:00

10 SANTORIELLO GIULIA 1815 - A.S.D. JUVENILIA X 11:47:30 12:17:30 12:47:30 13:12:30

11 BOTTICELLI ALICE 3222 - A.S.D. EUROGYMNICA TORINO X 11:50:00 12:20:00 12:50:00 13:15:00

12 TUCCI ANNA RAFFAELA 2638 - A.S.D. EVOLUZIONE DANZA X 11:52:30 12:22:30 12:52:30 13:17:30

13 DENTELLI GIULIA 404 - A.S.D. GINNASTICA VALENTIA X 11:55:00 12:25:00 12:55:00 13:20:00

14 GIANNELLI MICHELA 2459 - COLIBRÌ ASS.CULT. RICREATIVA SPORT. DIL. X 11:57:30 12:27:30 12:57:30 13:22:30

15 MARTELLATO MARGHERITA 3475 - GINNASTICA RITMICA PADOVA A.S.D. X 12:00:00 12:30:00 13:00:00 13:25:00

16 ROMUSSI ILARIA 280 - S.S. LAZIO GINNASTICA FLAMINIO A.S.D. X 12:02:30 12:32:30 13:02:30 13:27:30

17 SALVATORE MARZIA 1446 - A.S.D. SPORTING BOVIANUM X 12:05:00 12:35:00 13:05:00 13:30:00

18 FATIGONI ASIA 1233 - POL. DIL. LA FENICE X 12:07:30 12:37:30 13:07:30 13:32:30

19 DE GRANDIS ELISA 113 - FONDAZIONE M. BENTEGODI POL. DIL. X 12:10:00 12:40:00 13:10:00 13:35:00

20 BAES FELICIA 203 - A.S.D. EDERA RAVENNA X 12:12:30 12:42:30 13:12:30 13:37:30

21 GIOIELLI GINEVRA 1134 - ARCOBALENO GINNASTICA PRATO A.S.D. X 12:15:00 12:45:00 13:15:00 13:40:00

22 D'ESPOSITO ELENA 2632 - A.S.D. DORIA GYM X 12:17:30 12:47:30 13:17:30 13:42:30

23 FOSCHI FRANCESCA 591 - A.S.D. POL. PONTEVECCHIO X 12:20:00 12:50:00 13:20:00 13:45:00

24 RICCARDI GRETA 81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D. X 12:22:30 12:52:30 13:22:30 13:47:30

25 PAPINI CHIARA 210 - S.G. GIUSEPPE FALCIAI A.S.D. X 12:25:00 12:55:00 13:25:00 13:50:00

26 SABATTINI AURORA 2245 - SOC. GINNASTICA CONCORDIA A.S.D. X 12:27:30 12:57:30 13:27:30 13:52:30

27 CARNEVALI ELENA 245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D. X 12:30:00 13:00:00 13:30:00 13:55:00

28 CONFORTO KATIA 2411 - A.S.D. A.S.D.ALFA MASERÀ X 12:32:30 13:02:30 13:32:30 13:57:30

29 GORI SOFIA 2900 - A.S.D. CORALLO X 12:35:00 13:05:00 13:35:00 14:00:00

*
*

STRISCIA  

A

STRISCIA   

B

PEDANA 

PRE-GARA

25 minuti

1 8^ X 13:20:00 13:50:00 14:15:00

2 4^ X 13:22:30 13:52:30 14:17:30

3 3^ X 13:25:00 13:55:00 14:20:00

4 7^ X 13:27:30 13:57:30 14:22:30

5 6^ X 13:30:00 14:00:00 14:25:00

6 1^ X 13:32:30 14:02:30 14:27:30

7 5^ X 13:35:00 14:05:00 14:30:00

8 2^ X 13:37:30 14:07:30 14:32:30

*

NOTA 1 - PALESTRA C.L.: Palestra Corpo Libero per Qualificazioni

NOTA 2 - PALESTRA FREE: Palestra Corpo Libero per eventuali finaliste

AL TERMINE PREMIAZIONI SENIOR NASTRO

30 minuti

a seguire DESIGNAZIONE FINALISTE
ore 14:15 - FINALI SENIOR NASTRO

N. GINNASTA SOCIETA' NASTRO
PEDANA 

GARA
30 minuti

N. GINNASTA SOCIETA' NASTRO
PEDANA 

GARA

PALESTRA 

FREEE

CAMPIONATO NAZIONALE DI SPECIALITA' GOLD GR
Domenica, 07 Novembre 2021

ore 11:05 - INIZIO ACCREDITO SENIOR NASTRO (e comunque 20 minuti prima dell'ingresso alla Palestra C.L.)
ore 12:50 - QUALIFICAZIONI SENIOR NASTRO
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